Zmielin (warsz. Jm.) (warsz / Stutew)

1526 wios. nl. 4 1/2 w. po 6 gr (Pob. 27, 450)
(Jemyelinko)

zrodagozane

930

3 Paweł Wawrzyniec

[1422]_{kp}

Gemelius [1414-1425], c. 1456)

Paulus et Urbannus [ff.] Petri, heredes
de Lathochorzevo, divisionem bonorum pa-
ternarium hanc fecerunt, quod Paulus
predicto Lathochorzevo, Trupigenye cesserunt
hoc adiecto, quo dicitur ipse Paulus Sluzewicz
et G. sine impedimento ipsius Urbanni exe-
mat et pro se obtinebat. Item Urbannus
habebit Babice, Dzbarze et Czchynie-
cky - totas predictas villas cum iure them-
tonico per 891.

M.K.3, B7v-88

227

Smie lin

3

Wanz / Stui

Jamyelyno

(1430)

Margaretha alias Gretha f. Stanislai
de Slusevyez ux. Dabzboqii de
Lassnewo recognovit, quia Paulus
de Lyathochorowo patruus suis
pro totis suis porcionibus in Shu-
sevyez et J., hereditatibus disti.
Watsch., ipsi satisfecit.

MIK. 334, 43 42* (P. Pr. 11, 227)

549

3

Warsz/Sluż.

Jamyelino

(1430)

Dabrbogius de Lasszherwo cum Margaretha ux. sua recognoverunt, quia porciones, pro quibus Paulus de La-
thochorewo dicte Margarethe satisfecit,
que iacent in hereditatibus Sluszew^{cz} et J.,
distr. Warsch., eidem Paulo statim post
mortem Rochne, ux. Stanislai de Slu-
szewicz, debent a dotalicio, quod dicta
ibi habuit, liberare. %.

M.K. 334, 108 100^v (P. Pr. VI, 549)

~~za~~ Panie rai ^{v rok} po zwolnieniu tych
miejsc wyprawi Dzidibogorow do ksp. St.
Posp. ~~wioska~~

1425

3

Paw-Warsz. / Sturzow

Gemyelino

(1437, c. 1458)

Rochna, vel. Stachislai de Sluzewyeoz, ter-
ciam partem sui dotalicij in villa Slu-
zewyeoz, distr. Warsz., Stachne f. sue ux.
Johannis alias Vigandi de Obori donavit.
Eciam molendinum super rivilo in Slu-
zewyeoz parare debet, et aream et ortum
molendinatiori dare debet.

Et die eodem dicta Stachna dictam por-
cionem paticionis in Sluzewyeoz et in
G., distr. Warsz., Paulo de Latochorzevo
rendidit.

M.K.3.144^v

3 Warsz / Śluzew

Gemyelino

(1443, c. 1456)

Nobilis Katherina f. ol. Stanislai de Slusewic
wiers comors Lascz de Grischino recognovit,
quia nobilis Paulus de Lyathochorewo pat-
rius suis sibi Katherine pro omnibus bo-
nis hereditatis paternis et maternis in Szu-
zewic et G., hereditatibus in distr. Vatz.
satisfecit, quaquidem satisfactione recepta
ipsa Katherina se de huiusmodi bonis in
Slusewiec et Gemyelino eidem Paulo. abre-
munciarit.

M. K. 4, 80-80^v

nr 20.

~~Grischino~~ Grischino

Grischino Crischno^o (1443, c. 1456)

Nobilis Katharina f. ol. Stanislai de Sluse-
wiccz comes Laserz de G. recognovit, quia
nobilis Paulus de Lyathbchorzeus patruus suus
sibi Katharina pro omnibus bonis heredita-
tibus paternis et maternis in Sluzewiccz et
Gemyelino, hereditatibus in distr. Varsz. sa-
tisfecit, quaquidem satisfactione recepta ipa
Katharina se de huiusmodi bonis in Sluze-
wiccz et Gemyelino eidem Paulo abrenun-
ciavit.